
UCHWAŁA NR XX/378/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy 2018 udziela się Prezydentowi Miasta Krakowa 
wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 17ACBF68-C4A4-40E4-BA08-CEBEEA81F339. Podpisany Strona 1




